UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS – UEG

                              (Criada pela Lei nº 13.456 de 16 de abril de 1999, publicada no DOE-GO de 20 de abril 1999)

                        UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE GOIÂNIA – ESEFFEGO
  Avenida Anhanguera n° 1420 Vila Nova Goiânia/GO – CEP. 74.705-010 – Goiânia-Goias

Telefones: (62) 3522-3500- 3506 -  CNPJ:011125800001-71

Edital de Abertura n. 03/2011

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS, por meio do Diretor da Unidade Universitária

de Goiânia/Eseffego, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que constam nos

processos mencionados no referido Anexo 02, torna pública a abertura do Processo Seletivo

Simplificado, tendo em vista o atendimento de necessidade temporária de excepcional interesse

público da Universidade Estadual de Goiás, para fins de seleção de pessoal e formação de

cadastro de reserva, destinado à contratação por tempo determinado, na forma de Lei Estadual

n. 13.664, de 27 de julho de 2000 e demais instrumentos legais, e mediante as condições

estabelecidas neste Edital.

RESULTADO FINAL

Estágio Supervisionado III

Candidatos
(a)

Prova Didática

( Nota)

Avaliação de

Currículo

( Nota)

Classificação

Final

Sérgio
Correa de

Godoi 9,0

10,0

9,5

Rejany
Duque

Thomaz
Garcia 7,0

8,4

7,7

Ana
Carolina
Ribeiro
Freire
Launé 7,7

1,0

4,3

Rayka
Mirianne
Ribeiro
Silva N/C

N/C

Não
Compareceu

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS – UEG

                              (Criada pela Lei nº 13.456 de 16 de abril de 1999, publicada no DOE-GO de 20 de abril 1999)

                        UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE GOIÂNIA – ESEFFEGO
  Avenida Anhanguera n° 1420 Vila Nova Goiânia/GO – CEP. 74.705-010 – Goiânia-Goias

Telefones: (62) 3522-3500- 3506 -  CNPJ:011125800001-71

Estágio Supervisionado II

Candidatos
(a)

Prova Didática

( Nota)

Avaliação de

Currículo

( Nota)

Classificação

Final

Paulo
Fernando

Lôbo
Corrêa 9,2

10,0

9,6

Marisa Maia
Leonardi 6,0

3,4

4,7

Patologia I e Patologia II

Giselle
Bonifácio

Neves
Mendonça 9,0

10,0

9,5

Denise
Mendonça
Andreozzi
Tonasso 9,5

2,7

6,1

Fisioterapia Geriátrica e Gerontológica

Aline
Cristina
Batista

Resende 9,2

10,0

9,6

Ana Paula
Florindo

Leão 7,2

6,8

7,0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS – UEG

                              (Criada pela Lei nº 13.456 de 16 de abril de 1999, publicada no DOE-GO de 20 de abril 1999)

                        UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE GOIÂNIA – ESEFFEGO
  Avenida Anhanguera n° 1420 Vila Nova Goiânia/GO – CEP. 74.705-010 – Goiânia-Goias

Telefones: (62) 3522-3500- 3506 -  CNPJ:011125800001-71

Fernanda
Pains Vieira
dos Santos 6,2

4,5

5,3

Goiânia, 23 de agosto  de 2011.

___________________________________

Renato de Castro Spada Ribeiro

Coordenador do Curso de Fisioterapia
ESEFFEGO/UEG